
BOLETÍN OFICIALCÓRDOBA, 11 de agosto de 2011

1ª
AÑO XCIX - TOMO DLIX - Nº 150
CORDOBA, (R.A.), JUEVES 11 DE AGOSTO DE  2011

www.boletinoficialcba.gov.ar
E-mail: boletinoficialcba@cba.gov.ar

SECCIÓN
PUBLICACIONES  DE  GOBIERNO

Abastecimiento de Gas Natural

SECRETARÍA DE

Planeamiento y Desarrollo Energético e Infraestructura

Localidades de San Javier,
Yacanto, La Población, Luyaba,
La Paz y sus respectivas zonas
de influencia.

Resolución Nº 9/R
Córdoba, 13 de Julio de 2011

Expediente Nº 0498-179011/11/R2/11

VISTO: Este expediente en el que se propicia se apruebe la
documentación técnica que constituirá la base del llamado a Licitación
Pública por parte de la Agencia  Córdoba de Inversión y
Financiamiento (ACIF), para la ejecución de la obra:
“GASODUCTO, RAMALES DE ALIMENTACIÓN, PLANTA
REGULADORA INTERMEDIA DE PRESIÓN Y ODORIZACIÓN
Y PLANTAS REDUCTORAS DE PRESIÓN PARA
ABASTECIMIENTO DE GAS NATURAL A LAS LOCALIDADES
DE SAN JAVIER Y YACANTO, LA POBLACIÓN, LUYABA, LA
PAZ Y SUS RESPECTIVAS ZONAS DE INFLUENCIA”.

Y CONSIDERANDO:

Que obra en autos Memoria Descriptiva, Pliego Particular de
Condiciones, Planos y demás documentación técnica que regirá la
Licitación Pública de que se trata, no mereciendo la misma
observación que formular.

Que lo propiciado resulta procedente conforme las previsiones
del artículo 1º del Decreto Nº 4757/77, reglamentario de la Ley  de

Obras Públicas y artículo 2º del Pliego General de Condiciones,
aprobado por Decreto Nº 4758/77.

Por ello, y lo dictaminado por el Departamento Jurídico del Ministerio
de Obras y Servicios Públicos con el Nº 465/11,

EL SECRETARIO DE PLANEAMIENTO
Y DESARROLLO ENERGÉTICO  E INFRAESTRUCTURA

R E S U E L V  E:

ARTÍCULO 1º.- APROBAR la documentación técnica    elaborada
para la ejecución de la obra: “GASODUCTO, RAMALES DE
ALIMENTACIÓN, PLANTA REGULADORA INTERMEDIA DE
PRESIÓN Y ODORIZACIÓN Y PLANTAS REDUCTORAS DE
PRESIÓN PARA ABASTECIMIENTO DE GAS NATURAL A LAS
LOCALIDADES DE SAN JAVIER Y   YACANTO, LA POBLACIÓN,
LUYABA, LA PAZ Y SUS RESPECTIVAS ZONAS DE
INFLUENCIA” compuesta por Memoria Descriptiva, Pliego Par-
ticular de Condiciones, Planos y demás documentación técnica
obrantes en autos.

ARTÍCULO 2º.- DISPONER que la Agencia Córdoba de
Inversión y Financiamiento (ACIF), tomará intervención a los fines
del llamado a licitación pública para la  ejecución de la obra referida
en el Artículo 1º de la presente resolución.

ARTÍCULO 3º.-  PROTOCOLÍCESE, comuníquese, publíquese
en el Boletín Oficial, pase a la Secretaría de Planeamiento y
Desarrollo Energético e Infraestructura dependiente del Ministerio
de Obras y Servicios Públicos a sus efectos y archívese.

ING. ROBERTO D. MARTÍN
SECRETARIO DE PLANEAMIENTO Y

DESARROLLO ENERGÉTICO E INFRAESTRUCTURA

MINISTERIO DE

Obras y Servicios Públicos

Resolución Nº 149
Córdoba, 13 de Julio de 2011

Expediente Nº 0053-062425/11

VISTO: este expediente en el que se propicia la formalización de
ajustes en la distribución de los Recursos Financieros y en el Plan
de Inversiones Públicas asignados por el Presupuesto General de la
Administración Provincial en vigencia, Ley 9086 y Decreto 150/04 y
modificatorios.

Y CONSIDERANDO:

Que por Decreto 1966/09 se faculta a los titulares de cada uno de
los Poderes y Jurisdicciones de la Administración Central a autorizar
las modificaciones presupuestarias compensadas entre los créditos
asignados dentro de su misma jurisdicción adecuando los montos,
fuentes de financiamiento, plazos, alcance y toda otra que
corresponda en los Proyectos de Inversión incluidos en el Plan de
Inversiones Públicas, a los fines de reflejar las modificaciones que
se dispongan durante su ejecución.

Que, asimismo, la normativa legal dispone que se formalicen dichas
modificaciones mediante el dictado de una Resolución mensual.

Que las modificaciones propuestas encuadran en las disposiciones
legales vigentes, de acuerdo a los artículos 31 y 110 in fine de la
Ley de Administración Financiera y del Control Interno de la
Administración General del Estado Provincial Nº 9086.

Por ello, atento las actuaciones cumplidas y lo dictaminado por el
Departamento Jurídico del Ministerio de Obras y Servicios Públicos
con el Nº 368/11,

EL MINISTRO DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- FORMALIZAR las modificaciones en las
asignaciones de Recursos Financieros y las adecuaciones al Plan
de Inversiones Públicas del Presupuesto General de la Administración
Provincial en vigencia, de conformidad con el reporte compactado,
que incluye las compensaciones de recursos financieros Nros. 11
(Subsecretaría de Vivienda) 9, 10 y 11 (Dirección Provincial de
Vialidad) 14, 15, 16, 17, 18 y 19  (Área Central del Ministerio de
Obras y Servicios Públicos), correspondientes al mes de mayo de
2011, que como Anexo I, compuesto de ONCE (11) fojas, forma
parte integrante de la presente Resolución, y las Planillas de
adecuación del Plan de Inversiones Públicas, que constan en
autos.

ARTÍCULO 2º.- PROTOCOLICESE, comuníquese a la
Dirección  General de Presupuesto e Inversiones Públicas, al
Tribunal de Cuentas de la Provincia, a la Legislatura y a la

Contaduría General de la Provincia, dese intervención a la
Subsecretaría de Vivienda, a la Dirección Provincial de Vialidad,
al Ministerio de Obras y Servicios Públicos, publíquese en el
Boletín Oficial y archívese.

ING. HUGO ATILIO TESTA
MINISTRO DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS CONTINÚA EN PÁGINA 2

Resolución Nº 176
Córdoba, 28 de junio de 2011

Expediente Nº 0451-062028/11

VISTO: este Expediente en el que obra el Acuerdo Com-
plementario celebrado con fecha 13 de mayo de 2011 entre el



BOLETÍN OFICIAL CÓRDOBA, 11 de agosto de 20112

VIENE DE TAPA
RESOLUCIÓN Nº 176

Gobierno de la Provincia de Córdoba y Córdoba Automóvil Club, del
cual surge el compromiso asumido por las partes de llevar adelante
la Obra: “CAMINO DE ACCESO Y PISTA INTERNA DEL
AUTODROMO OSCAR CABALÉN”.

Y CONSIDERANDO:

Que consta en autos documental relativa a la obra de que se trata.
Que la Provincia de Córdoba, a través de este Ministerio, asume el

costo que demande la  ejecución   de  la   obra  de  referencia,  el  cual
asciende  a   la   suma   de $ 4.000.000,00, y que se hará efectivo
mediante un adelanto ($ 1.600.000,00), y el saldo contra certificación
de avance de obra, hasta completar el monto total acordado.

Que la ejecución de la obra estará a cargo del Córdoba Automóvil
Club, quien podrá ejecutarla por sí o por intermedio de terceros, a
cuyo fin podrá realizar las contrataciones que resulten necesarias en
la forma, condiciones y especificaciones establecidas en el proyecto
respectivo, coordinando y haciendo las gestiones ante quien
corresponda con el fin de garantizar en tiempo y forma la conclusión
de los trabajos comprometidos, pudiendo realizar aportes por sí o por
terceros.

Que el Acuerdo mencionado se refiere al otorgamiento de la
ampliación de un subsidio a favor del Córdoba Automóvil Club, por el
monto consignado en su cláusula séptima, con  la  modalidad  de
pago prevista  en la misma y con una finalidad determinada,
encuadrándose en las previsiones del artículo 6º de la Ley 9191.

Por ello, lo dictaminado por el Departamento Jurídico de este
Ministerio con el Nº 432/11,

EL MINISTRO DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS
R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- OTORGAR la ampliación de un subsidio a favor
de Córdoba Automóvil Club por la suma de PESOS CUATRO
MILLONES ($ 4.000.000,00), para la ejecución de la obra: “CAMINO
DE ACCESO Y PISTA INTERNA DEL AUTODROMO OSCAR
CABALÉN”, conforme lo establecido en el Acuerdo Complementario
celebrado el día 13 de mayo de 2011 entre el Gobierno de la Provincia
de Córdoba, representado en ese acto por el suscripto, por una
parte, y la citada entidad civil, representada por su Presidente, señor
Felipe Oscar PIUMETTO, y su Tesorero, señor Jorge Víctor LIZZUL,
por la otra, con oportuna rendición de cuentas por parte del Presidente
de la citada entidad,  señor Felipe Oscar PIUMETTO (D.N.I. Nº
10.543.280), el que como Anexo I, compuesto por TRES (3) fojas,
integra la presente Resolución.

ARTÍCULO 2º.- IMPUTAR el egreso que asciende a la suma   de
PESOS CUATRO MILLONES ($ 4.000.000,00), conforme lo indica
la Dirección de Jurisdicción de Administración de este Ministerio en su
Documento de Contabilidad (Nota de Pedido)  Nº 2011/000531, con
cargo a Jurisdicción 1.50, Programa 512-000, Partida 10.05.05.00
del P.V.

ARTÍCULO 3º.- AUTORIZAR la transferencia de la suma de PE-
SOS UN MILLÓN SEISCIENTOS MIL ($ 1.600.000,00) a favor de
Córdoba Automóvil Club en concepto de anticipo, y el saldo contra
certificación de avance de obra, hasta completar el monto total del
Acuerdo, con oportuna rendición de cuentas por parte del Presidente
de la citada entidad civil.

ARTÍCULO 4º.- PROTOCOLÍCESE, dése intervención a la
Dirección de Jurisdicción de Administración de este Ministerio, al Tri-
bunal de Cuentas de la Provincia, comuníquese, publíquese en el
Boletín Oficial, pase a la citada Dirección a sus efectos y archívese.

ING. HUGO ATILIO TESTA
MINISTRO DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS

Resolución Nº 210
Córdoba, 18 de Julio de 2011

Expediente Nº  0053-062100/11

VISTO: este expediente en el que se propicia la formalización de
ajustes en la distribución de los Recursos Financieros y en el Plan de
Inversiones Públicas asignados por el Presupuesto General de la
Administración Provincial en vigencia, Ley 9086 y Decreto 150/04 y

modificatorios.

Y CONSIDERANDO:

Que surge de lo manifestado por la  Dirección  de Jurisdicción de
Administración que se ha omitido incluir en el Anexo I de  la Resolución
Nº 352/10 de este Ministerio, la foja 1 de la compensación  de recursos
financieros N° 34  correspondiente a la Dirección Provincial de
Vialidad, cuya fotocopia consta a fs.66 de las presentes actuaciones y
en la cual se consigna: “Transporte: INCREMENTO: $ 61.100,00
DISMINUCION: $ 103.100,00.”

Que en consecuencia resulta conveniente rectificar el Anexo I de la
citada Resolución Ministerial.

Que las modificaciones propuestas encuadran en las disposiciones
legales vigentes, de acuerdo a los artículos 31 y 110 in fine de la Ley
de Administración Financiera y del Control Interno de la Administración
General del Estado Provincial Nº 9086.

Por ello y en uso de sus atribuciones,

EL MINISTRO DE OBRAS  Y SERVICIOS PÚBLICOS
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- AGREGAR  en el Anexo I de la Resolución  N°
352 de fecha 30 de diciembre  de 2010, la foja 1 de la compensación
de recursos financieros N° 34 correspondiente a la Dirección Provin-
cial de Vialidad , cuya fotocopia consta a fs. 66 de las presentes
actuaciones y en la cual se consigna: “Transporte: INCREMENTO:
$ 61.100,00  DISMINUCIÓN: $ 103.100,00”, la que como  Anexo I
forma parte de la presente Resolución y consecuentemente
RECTIFICAR la citada Resolución N° 352 en la parte donde dice:
“…Anexo I, compuesto de CUARENTA Y OCHO  (48) fojas, forma
parte integrante de la presente resolución…” debe decir: “…Anexo I,
compuesto de CUARENTA Y NUEVE  (49) fojas, forma parte
integrante de la presente resolución…”

ARTÍCULO 2º.- PROTOCOLICESE, comuníquese a la  Dirección
General de Presupuesto e Inversiones Públicas, al Tribunal de
Cuentas de la Provincia, a la Legislatura y a la Contaduría General
de la Provincia, dese intervención a la Dirección Provincial de Vialidad,
al Ministerio de Obras y Servicios Públicos, publíquese en el Boletín
Oficial y archívese.

ING. HUGO ATILIO TESTA
MINISTRO DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS

Resolución Nº 328
Córdoba, 30 de Diciembre de 2010

Expediente Nº 0047-015554/10

VISTO: este Expediente en el que obra el Acuerdo celebrado el día
6 de diciembre de 2010 entre el Gobierno de la Provincia de Córdoba
y la Asociación Cultural, Social y Deportiva 25 de Mayo del cual
surge el compromiso asumido por las partes de llevar adelante la
Obra: “REMODELACIÓN Y REFUNCIONALIZACIÓN DE LA SEDE
DE LA ASOCIACIÓN CULTURAL, SOCIAL Y DEPORTIVA 25 DE
MAYO”.

Y CONSIDERANDO:

Que consta en autos Memoria Descriptiva, Fotos de Relevamiento,
Pliego Particular de Especificaciones Técnicas, Presupuesto y Planos
de la obra de que se trata y documental referida a la citada Asociación.

Que la Provincia de Córdoba a través de este  Ministerio asume el

costo que demande la   ejecución   de  la   obra  de  referencia,  el  cual
asciende  a   la   suma   de $ 785.793,29, y que se hará efectivo
mediante un adelanto ($ 314.317,32), y el saldo en pagos parciales
contra la certificación de avance de obra, hasta completar el monto
total del acuerdo.

Que la ejecución de la obra estará a cargo de la Asociación Cultural,
Social y Deportiva 25 de Mayo, quien podrá ejecutarla por sí o por
intermedio de terceros, a cuyo fin podrá realizar las contrataciones
que resulten necesarias en la forma, condiciones y especificaciones
establecidas en los proyectos respectivos, coordinando y haciendo
las gestiones ante quien corresponda con el fin de garantizar en
tiempo y forma la conclusión de los trabajos comprometidos, pudiendo
realizar aportes por sí o por terceros.

Que el Acuerdo mencionado se refiere al otorgamiento de un subsidio
a favor de la Asociación Cultural, Social y Deportiva 25 de Mayo, por
el monto consignado en su cláusula novena, con  la  modalidad  de
pago prevista  en la misma y con una finalidad determinada,
encuadrándose en las previsiones del artículo 6º de la Ley 9191.

Por ello, lo dictaminado por el Departamento Jurídico de este
Ministerio con el Nº 790/10

EL MINISTRO DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS
R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- OTORGAR un subsidio a favor de la    Asociación
Cultural, Social y Deportiva 25 de Mayo por la suma de PESOS
SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS
NOVENTA Y TRES CON VEINTINUEVE CENTAVOS ($
785.793,29) para la ejecución de la obra: “REMODELACIÓN Y
REFUNCIONALIZACIÓN DE LA SEDE DE LA ASOCIACIÓN CUL-
TURAL, SOCIAL Y DEPORTIVA 25 DE MAYO”conforme lo
establecido en el Acuerdo celebrado el día 6 de diciembre  de 2010
entre el Gobierno de la Provincia de Córdoba, representado en ese
acto por el suscripto, la citada Cámara, representada por su
Vicepresidente  señor Ramón SANCHEZ y su Tesorera señora
Nelis Magdalena TELLO, con oportuna rendición de cuentas por
parte del Vicepresidente de la citada Asociación señor Ramón
SANCHEZ (D.N.I. Nº 10.545.514) domiciliado en calle Marcelo T.
De Alvear Nº 1135,  Barrio Güemes de la ciudad de Córdoba, el que
como Anexo I, compuesto de CUARENTA (40 ) fojas, integra la
presente Resolución.

ARTÍCULO 2º.- IMPUTAR  el  egreso  que  asciende a la suma de
PESOS SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS
NOVENTA Y TRES CON VEINTINUEVE CENTAVOS ($
785.793,29) conforme lo indica la Dirección de Jurisdicción de
Administración de este Ministerio en su Documento  de Contabilidad
(Nota de Pedido)  Nº 2010/000991, con cargo a: Jurisdicción 1.50,
Ejercicio Futuro Año 2011.

ARTÍCULO 3º.- AUTORIZAR la transferencia de la suma de PE-
SOS TRESCIENTOS CATORCE MIL TRESCIENTOS
DIECISIETE CON TREINTA Y DOS CENTAVOS ($ 314.317,32) a
favor de la Asociación Cultural, Social y Deportiva 25 de Mayo en
concepto de anticipo  y  el saldo en pagos parciales  contra  la
certificación de avance de obra, hasta completar el monto total del
Acuerdo, con oportuna rendición de cuentas por parte del
Vicepresidente de la citada Asociación.

ARTÍCULO 4º.- PROTOCOLÍCESE, dése intervención a la
Dirección de Jurisdicción de Administración de este Ministerio, al Tri-
bunal de Cuentas de la Provincia, comuníquese, publíquese en el
Boletín Oficial, pase a la citada Dirección  a sus efectos y archívese.

ING. HUGO ATILIO TESTA
MINISTRO DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS

CAJA DE

Jubilaciones, Pensiones y Retiros de Córdoba

Resolución Serie “F” Nº 376

Córdoba, 28 de Julio de 2011

VISTO: Las presentes actuaciones:

Y CONSIDERANDO:

Que a raíz de la situación planteada a partir de numerosas
presentaciones efectuadas por beneficiarios de la Caja de
Jubilaciones, Pensiones y Retiros de Córdoba, por las que
solicitan el cambio o baja de la Obra Social a la que se
encuentran afiliados.

Que analizada la normativa local aplicable surge que el art.
6 inc b) 1ra. parte de la Ley 9277, de conformidad con la



BOLETÍN OFICIALCÓRDOBA, 11 de agosto de 2011 3

modificación introducida por la Ley N° 9504, establece que
revisten el carácter de afiliados obligatorios directos a la APROSS,
los jubilados y pensionados de la Caja de Jubilaciones, Pensiones
y Retiros de Córdoba que hubieran prestado servicios en
reparticiones cuyos activos mantengan su calidad de afiliados
obligatorios a la APROSS.

Que la norma aludida establece “...los jubilados y pensionados
cuyos activos no revistan esa calidad deberán ser admitidos
como afiliados, salvo que expresamente optaren por otra obra
social. La opción por otra Obra Social deberá ser notificada en
forma expresa y fehaciente a la Caja de Jubilaciones, Pensiones
y Retiros de Córdoba, la que tendrá carácter de irreversible...”.

Que en tal sentido, la norma en cuestión ha establecido como
regla general la obligatoriedad de pertenencia a la APROSS.

Que no obstante, por vía de excepción, aquellos beneficiarios
cuyos activos no revistan la calidad de afiliados obligatorios a la
APROSS, si bien deben ser admitidos como afiliados cuentan
con la opción de prescindir de ella y de adherirse a otra Obra
Social.

Que por tanto la facultad de ejercer la opción de cambio de la
Obra Social recae exclusivamente en favor de aquellos
beneficiarios cuyos activos no ostentan la calidad de afiliados
obligatorios a la APROSS.

Que no obstante la opción prevista en el art. 6 inc. b) 2da.
parte de la Ley 9277 no autoriza al afiliado a quedar sin cobertura
social obligatoria, a tenor de los principios emergentes de la Ley
23.660, regulatoria de las obras sociales.

Que el beneficiario de esta Caja -cuyos activos no ostenten la
calidad de afiliado obligatorio a la APROSS-, podrá ejercer la
opción de que se trata, debiendo esta Institución continuar
reteniendo el descuento de ley obligatorio y depositarlo a la
orden de la obra social escogida por el beneficiario, de manera
que éste no quede desprovisto de la cobertura social obligatoria.
En efecto, si la Caja se limitara lisa y llanamente a dar de baja el
código de descuento que se le practica al beneficiario en
concepto de obra social a raíz de la opción ejercida por éste, ello
importaría dejar librada la cobertura de obra social del beneficiario
a la subsistencia de su vínculo con la obra social; circunstancia
que podría traer aparejada la desprotección absoluta del
beneficiario frente a la contingencias que contempla el sistema
de obras sociales.

Que si bien el art. 6 inc. b) 2da. parte de la Ley 9277 faculta a
los beneficiarios cuyos activos no ostentan la calidad de afiliados
de la APROSS a prescindir de la cobertura brindada por aquélla,
escogiendo otra obra social, ello a condición que ésta Institución
continúe reteniendo el descuento pertinente y depositándolo a
la orden de la obra social que corresponda, a fin de asegurar la
cobertura social obligatoria del interesado.

Que en este sentido, deberá instrumentarse un formulario
pertinente en el que se consigne la denominación de la Obra
Social a la que corresponde derivar los fondos y la Institución
destinataria final de dichas sumas, en el caso que la Obra Social
actúe como intermediaria, tal como ocurre comúnmente con los
sistemas de medicina prepaga.

Que en tales casos la Caja exigirá que el beneficiario declare
bajo juramento que toda cuota adicional, accesoria o por
adherente que exceda la retención obligatoria que se le practica,
se encontrará a su exclusivo cargo, exonerando a la Caja de
toda responsabilidad frente al incumplimiento en que pudiera
incurrir el beneficiario.

Que quien optare por prescindir de la cobertura de APROSS,
escogiendo otra Obra Social, se encuentra inhabilitado para
revertir la opción ejercida respecto de la APROSS, aunque nada
impide ejercitar la opción respecto de otras obras sociales.

Por ello, atento Dictamen N° 721 de fecha 01/04/2011 de la
Sub Gcia. General de Asuntos Legales obrante a fs. 9/10 y en
virtud de lo dispuesto en el art. 2° del Decreto N° 2197 de fecha
10 de Diciembre de 2007, el Secretario de Previsión  Social
A/C de las funciones de Presidente de la Caja de
Jubilaciones, Pensiones y Retiros de Córdoba;
RESUELVE:

ARTICULO 1: ESTABLECER que aquellos beneficiarios de
la Caja de Jubilaciones, Pensiones y Retiros de Córdoba que
durante su desempeño en actividad se encontraban afiliados de
manera obligatoria a una obra social distinta de la Administración
Provincial del Seguro de Salud (APROSS), podrán continuar y
mantener la afiliación correspondiente, a cuyo fin deberán ejercer
la opción prevista en el art. 6, inc. “b” 2da. parte de la Ley N°
9277, prescindiendo de la cobertura de la Administración Pro-
vincial del Seguro de Salud (APROSS). En tales casos, la Caja

deberá continuar reteniendo el aporte pertinente debiendo
depositarlo a la orden de la Obra Social escogida.

ARTICULO 2: HACER CONOCER a los beneficiarios
consignados en el artículo precedente, que la opción prevista
en el art. 6, inc. “b” 2da. parte de la Ley N° 9277, es irrevers-
ible respecto de la Administración Provincial del Seguro de

Salud (APROSS).

ARTICULO 3: TOME CONOCIMIENTO Gerencia General y
publíquese en el  Boletín Oficial.-

LIC. OSVALDO E. GIORDANO
SECRETARIO DE PREVISIÓN SOCIAL

AGENCIA

Córdoba Turismo S.E.M.

Resolución Nº 246
Córdoba, 05 de julio de 2011

VISTO: El expediente Nº. 0260-010023/2011 en el cual el
señor JAVIER F. GUEVARA en carácter de Apoderado de la
firma DINOSAURIO S.A solicita los beneficios de la Ley Nº
7232 de Fomento Turístico para la construcción del
establecimiento hotelero denominado “ORFEO SUITES
SALSIPUEDES”, que se encuadraría en la Clase: HOTEL,
Categoría: TRES ESTRELLAS, ubicado en calle Juana de
Ibarborou s/n de Salsipuedes – Departamento Colón – de esta
provincia.

Y CONSIDERANDO:

Que cabe destacar que el Artículo 3º Inciso a) de la Ley Nº
7232 promueve la construcción y equipamiento de
establecimientos nuevos destinados a la explotación de los
alojamientos turísticos ubicados en las Áreas Turísticas y Rutas
de Acceso.

Que a fs. 2 consta domicilio especial de la firma DINOSAURIO
S.A, en calle Rodríguez del Busto No. 4086 Bo. Alto Verde de
esta ciudad, mientras que  a fs.  6 y a fs. 62 obra declaración
jurada  de cada  Socio, manifestando no encontrarse
comprendidos en los supuestos del Artículo 7º de la Ley Nº
7232.

Que a fs. 3 informa  el importe total  de la obra por valor de $
31.990.711, IVA excluido, solicitando el diferimiento por este
importe en el impuesto a los Ingresos Brutos por el plazo de 36
meses contados a partir del inicio de obra.

Que a fs. 251/257 la firma inversora presenta  Planilla de
Computo y Presupuesto.

Que a fs. 443 la Sección de Estudios y Costos dependiente
de la Subsecretaría de Arquitectura procede a verificar los
presupuestos estimativos de las obras de referencia de las que
informa los siguientes importes: $ 18.339.600 por la construcción
del hotel (4.632,3m2) y la infraestructura exterior, y$ 10.688.
000,00 por la construcción del salón de eventos (3.057,5 m2)
y su infraestructura exterior. Siendo la inversión total estimada
de $ 29.027.600,00 al mes de Marzo de 2011.

Que a fs. 455 el Director General de la Dirección General de
Rentas, toma conocimiento del informe producido por la Dirección
de Jurisdicción de Asistencia al Contribuyente, Sector Fomento
Turístico donde   acepta  la garantía real ofrecida por la firma
DINOSAURIO S.A.

Que a fs. 457/457 vta. la Dirección de Jurisdicción de
Inversiones y Servicios Turísticos se expide en relación a la
determinación del presupuesto final de inversión: Obra Civil $
29.027.600 y Equipamiento $ 4.721.828, lo que hace un total
de TREINTA y TRES MILLONES SETECIENTOS CUARENTA
y NUEVE MIL CUATROCIENTOS VEINTIOCHO PESOS ($
33.749.428), IVA incluido, a Marzo de 2011.

Que a fs. 458/459 y 460 el Director General de la Dirección
General de Rentas, toma conocimiento del informe producido
por la Dirección de Jurisdicción de Asistencia al Contribuyente,
Sector Fomento Turístico donde  en función de haberse
determinado un nuevo valor para la inversión total, se procedería
a cambiar el monto por el cual debe constituirse la hipoteca.

Que a fs. 461 Contaduría General de la Provincia toma
intervención haciendo presente en su Informe N° 8-738/11,
que existiendo saldo disponible en el cupo establecido por el
Artículo 24º de la Ley de Presupuesto Vigente Nº 9873,
corresponde propiciar el dictado de la respectiva Resolución.

Que Coordinación de Asuntos Legales de esta Agencia, en
su Dictamen Nº 148/11, estima en el sub-examen, que podrá
darse continuidad al trámite, toda vez que según constancias
de autos se han satisfecho los requisitos previstos por la Ley Nº
7232, su Decreto Reglamentario, modificatorios y demás normas
complementarias vigentes, en lo referido a la formalidad de la
presentación, correspondiendo en consecuencia aprobar el
proyecto objeto del análisis y otorgar el beneficio provisorio de
la normativa conforme lo señalado por la Dirección de
Inversiones y Servicios Turísticos a fs. 457/457 vta, bajo
condición de expreso cumplimiento de las observaciones que
se encuentren formuladas en autos y demás recaudos
contenidos en la Ley No. 7232 y su reglamentación vigente.

Por ello, las constancias de autos, la intervención previa de
Contaduría General de la Provincia Informe 8-738/11; el Dicta-
men Nº 148/11 de Coordinación de Asuntos Legales de esta
Agencia, el informe de la Dirección de Jurisdicción de
Inversiones y Servicios Turísticos, y las previsiones de los
Artículos 2º; 3º Inciso a); 15º y 16º de la Ley Nº 7232,
correlativos y concordantes del Decreto Nº 4557/85, sus
modificatorios y normas complementarias vigentes; en uso de
sus atribuciones;

EL DIRECTORIO DE LA
AGENCIA CÓRDOBA TURISMO,

SOCIEDAD DE ECONOMÍA MIXTA
RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- DECLARAR Beneficiaria Provisoria en los
términos establecidos en los Artículos 3º inciso a), 15º y 16º de la
Ley Nº 7232, su Decreto  Reglamentario Nº 4557/85 y
modificatorios, a  la   firma  DINOSAURIO S.A con domicilio en calle
Rodríguez del Busto No. 4086 Bo. Alto Verde  –  de esta ciudad –
Departamento Capital, Contribuyente del Impuesto sobre los
Ingresos Brutos No. 9043011028, por la construcción del
establecimiento hotelero denominado “ORFEO SUITES
SALSIPUEDES” Clase Hotel Categoría Tres Estrellas sito en
calle Juana de Ibarborou s/n de Salsipuedes – Departamento
Colón –  de esta Provincia, por la inversión de Treinta y Tres
Millones Setecientos Cuarenta y Nueve Mil Cuatrocientos
Veintiocho Pesos  ($ 33.749.428.-), con un beneficio de diferimiento
por un plazo de 36 meses por el mismo monto de la inversión.

Empresa Inversora Beneficio solicitado Monto
Dinosaurio S.A. Diferimiento $ 33.749.428

Plazo de Diferimiento: 36 meses

ARTÍCULO 2º.- PROTOCOLICESE, notifíquese, dése
intervención a Contaduría General de la Provincia, a la Dirección
de Rentas, a Escribanía General de Gobierno, publíquese en
el Boletín Oficial y archívese.

LIC. GUSTAVO SANTOS
PRESIDENTE

SR. CARLOS JOSÉ PAEZ ALLENDE
DIRECTOR



BOLETÍN OFICIAL CÓRDOBA, 11 de agosto de 20114

DIRECCIÓN GENERAL DE

Catastro

Resolución Nº 141
                                 Córdoba, 29 de junio de 2011

VISTO lo informado por el Área Informática respecto a la necesidad de incorporar en la Base de
Datos,  las diferencias existentes entre las mejoras incorporadas en la base de datos de la Provincia,
con las que surgen de la interpretación de imágenes satelitales “Quick Bird” del año 2010, sobre los
inmuebles ubicados en la Localidad de GENERAL DEHEZA que se detallan en el listado anexo;

Y CONSIDERANDO:

Que conforme lo dispuesto por el art. 10 bis de la ley N° 5057, incorporado por ley N° 9576 “La
Dirección General de Catastro podrá incorporar de oficio mejoras o accesiones no declaradas, a
través de inspecciones, constataciones, relevamientos aerofotogramétricos, fotointerpretaciones de
vistas aéreas, intercambio de datos oficiales con otros entes catastrales y/o recaudadores, empresas
y/o cooperativas de servicios públicos, interpretación de imágenes satelitales u otros métodos directos.”

Que por ello, con el objeto de garantizar los principios de legalidad, equidad y capacidad contributiva
en la percepción del impuesto inmobiliario, consagrados en el art. 71 de la Constitución de la
Provincia de Córdoba, en ejercicio de la facultad conferida a ésta Dirección por el mencionado art.
10 bis de la Ley N° 5057, y de conformidad al artículo 137 del Código Tributario (Ley 6006 T.O.),
corresponde disponer la incorporación a los Registros Catastrales de las mejoras detectadas, a fin
de que impacte en la valuación de dichos inmuebles y consecuentemente en la Base Imponible.-

Que asimismo, atento que las imágenes referidas datan del año 2010, corresponde asignarles la
vigencia establecida en el art. 25 de la Ley N° 5057, a partir del 1° de Enero de 2011.-

Atento lo manifestado, dispositivos legales citados, lo dispuesto por el Decreto 1443/02 y sus
prórrogas,  y las facultades acordadas a esta Dirección por la Ley N° 5057;

EL DIRECTOR GENERAL DE CATASTRO
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Incorporar a los registros catastrales con la vigencia establecida en el art. 25
inciso “a” de la ley de Catastro N° 5057 , las diferencias de mejoras detectadas  como resultado de
la interpretación de imágenes satelitales de la localidad de GENERAL DEHEZA respecto a las
parcelas que se detallan en el listado anexo.-

ARTICULO 2.- Comuníquese, publíquese en el Boletín Oficial , con copia de la presente confórmese
expediente y archívese.-

ING. CIVIL RAUL ARANCIBIA
DIRECTOR GENERAL

ANEXO A LA RESOLUCIÓN Nº 141

NOMENCLATURA CUENTA SUP_A_INCOR categ Tipo_Sup AÑO_CONT AÑO_HAB

1802080101001006000 180206141750 328 3 P 2010 2011

1802080101001001000 180215521247 85 3 P 2010 2011

1802080101001011000 180222322152 104 3 P 2010 2011

1802080101002007000 180216611975 43 3 P 2010 2011

1802080101003020000 180218259802 68 3 P 2010 2011

1802080101003021000 180218259811 45 3 P 2010 2011

1802080101004003000 180219525841 146 3 P 2010 2011

1802080101005004000 180200787763 68 3 P 2010 2011

1802080101005005000 180222316128 48 3 P 2010 2011

1802080101006007000 180221407758 72 3 P 2010 2011

1802080101007002000 180206177355 1136 3 P 2010 2011

1802080101008002000 180212190941 240 3 P 2010 2011

1802080101008005000 180223030422 877 3 P 2010 2011

1802080101013006000 180219525719 1582 3 P 2010 2011

1802080101013007000 180219525727 103 3 P 2010 2011

1802080101014007000 180217780657 118 3 P 2010 2011

1802080101015001000 180216612203 69 3 P 2010 2011

1802080101015005000 180216612297 134 3 P 2010 2011

1802080101015013000 180216612254 88 3 P 2010 2011

1802080101015022000 180216612343 52 3 P 2010 2011

1802080101016009000 180210966160 96 3 P 2010 2011

1802080101016015000 180210382362 156 3 P 2010 2011

1802080101016014000 180210486176 60 3 P 2010 2011

1802080101016010000 180216612424 152 3 P 2010 2011

1802080101016012000 180216612441 57 3 P 2010 2011

1802080101016016000 180216612459 89 3 P 2010 2011

1802080101016020000 180218261939 306 3 P 2010 2011

1802080101016021000 180218261947 136 3 P 2010 2011

1802080101017016000 180219531484 700 3 P 2010 2011

1802080101017017000 180219532715 186 3 P 2010 2011

1802080101017020000 180219532685 71 3 P 2010 2011

1802080101017021000 180219532693 49 3 P 2010 2011

1802080101017024000 180221407774 40 3 P 2010 2011

1802080101017025000 180222320109 95 3 P 2010 2011

1802080101018006000 180202737763 66 3 P 2010 2011

1802080101018007000 180210008690 47 3 P 2010 2011

1802080101018019000 180216612556 5206 3 P 2010 2011

1802080101020006000 180200781013 82 3 P 2010 2011

1802080101020012000 180200776842 187 3 P 2010 2011

1802080101020021000 180219534319 79 3 P 2010 2011

1802080101020022000 180219534327 99 3 P 2010 2011

1802080101020023000 180219534335 90 3 P 2010 2011

1802080101020027000 180219534378 121 3 P 2010 2011

1802080101020028000 180219534386 81 3 P 2010 2011

1802080101021005000 180215530491 47 3 P 2010 2011

1802080101021013000 180215530653 40 3 P 2010 2011

1802080101021032000 180221404791 50 3 P 2010 2011

1802080101021033000 180221404805 665 3 P 2010 2011

1802080101022016000 180215530408 72 3 P 2010 2011

1802080101022030000 180219534599 68 3 P 2010 2011

1802080101022041000 180222321822 219 3 P 2010 2011

1802080101023008000 180200786392 101 3 P 2010 2011

1802080101023004000 180200788166 576 3 P 2010 2011

1802080101023003000 180206130731 226 3 P 2010 2011

1802080101024002000 180200778900 74 3 P 2010 2011

1802080101024019000 180217067837 106 3 P 2010 2011

1802080101025022000 180219527401 70 3 P 2010 2011

1802080101025023000 180219527410 83 3 P 2010 2011

1802080101025024000 180219527428 83 3 P 2010 2011

1802080101025025000 180219527436 110 3 P 2010 2011

1802080101025029000 180221400613 303 3 P 2010 2011

1802080101025031000 180221400630 67 3 P 2010 2011

1802080101025046000 180221405135 94 3 P 2010 2011

1802080101025049000 180221408134 104 3 P 2010 2011

1802080101025050000 180221408142 104 3 P 2010 2011

1802080101025050000 180221408142 0 0 PP 2008 2009

1802080101025052000 180222322292 75 3 P 2010 2011

1802080101025053000 180223031712 81 3 P 2010 2011

1802080101025054000 180223031721 110 3 P 2010 2011

1802080101026011000 180221401814 42 3 P 2010 2011

1802080101026018000 180221405186 55 3 P 2010 2011

1802080101027003000 180211588053 51 3 P 2010 2011

1802080101027004000 180211588061 185 3 P 2010 2011

1802080101027008000 180211588100 76 3 P 2010 2011

1802080101027009000 180211588118 42 3 P 2010 2011

1802080101027016000 180211588185 153 3 P 2010 2011

1802080101027023000 180225795230 74 3 P 2010 2011

1802080101028003000 180211588479 98 3 P 2010 2011

1802080101028003000 180211588479 0 0 PP 2008 2009

1802080101028009000 180211588533 231 3 P 2010 2011

1802080101028013000 180211588576 85 3 P 2010 2011

1802080101028019000 180211588631 95 3 P 2010 2011

1802080101029001000 180211588878 194 3 P 2010 2011

1802080101029008000 180211588967 70 3 P 2010 2011

1802080101029008000 180211588967 0 0 PP 2010 2011

1802080101029013000 180211589017 82 3 P 2010 2011

1802080101029014000 180211589025 89 3 P 2010 2011

1802080101029022000 180211588886 177 3 P 2010 2011

1802080101030002000 180216613048 255 3 P 2010 2011

1802080101030003000 180216613056 253 3 P 2010 2011

1802080101030011000 180209620985 135 3 P 2010 2011

1802080101030012000 180216613099 351 3 P 2010 2011

1802080101030013000 180216613102 104 3 P 2010 2011

1802080101030014000 180216613111 115 3 P 2010 2011

1802080101030026000 180222316012 73 3 P 2010 2011

1802080101030028000 180222319712 104 3 P 2010 2011

1802080101030033000 180222320044 109 3 P 2010 2011

1802080101030036000 180223030317 87 3 P 2010 2011

1802080101031007000 180211577931 89 3 P 2010 2011

1802080101031002000 180211589122 149 3 P 2010 2011

1802080101031004000 180211589149 86 3 P 2010 2011

1802080101031018000 180211578040 64 3 P 2010 2011

1802080101031021000 180211589114 384 3 P 2010 2011

1802080101031025000 180221404139 99 3 P 2010 2011

1802080101032003000 180211588690 48 3 P 2010 2011

1802080101032003000 180211588690 0 0 PP 2010 2011

1802080101032004000 180211588703 44 3 P 2010 2011

1802080101032008000 180211588746 43 3 P 2010 2011



BOLETÍN OFICIALCÓRDOBA, 11 de agosto de 2011 5

1802080101032009000 180211588754 159 3 P 2010 2011

1802080101032010000 180211588762 115 3 P 2010 2011

1802080101032011000 180211588771 110 3 P 2010 2011

1802080101032013000 180211588797 70 3 P 2010 2011

1802080101032019000 180211588851 47 3 P 2010 2011

1802080101032019000 180211588851 0 0 PP 2008 2009

1802080101032026000 180221401270 80 3 P 2010 2011

1802080101033008000 180210698173 88 3 P 2010 2011

1802080101033004000 180211588282 53 3 P 2010 2011

1802080101033004000 180211588282 0 0 PP 2008 2009

1802080101033022000 180211588240 46 3 P 2010 2011

1802080101033021000 180211588258 63 3 P 2010 2011

1802080101034003000 180214114591 42 3 P 2010 2011

1802080101034025000 180225795051 65 3 P 2010 2011

1802080101034033000 180225795094 61 3 P 2010 2011

1802080101035003000 180202665282 51 3 P 2010 2011

1802080101035003000 180202665282 0 0 PP 2010 2011

1802080101035015000 180206194501 130 3 P 2010 2011

1802080101036008000 180215522031 76 3 P 2010 2011

1802080101036011000 180204595427 382 3 P 2010 2011

1802080101036012000 180210221466 156 3 P 2010 2011

1802080101036020000 180215521999 162 3 P 2010 2011

1802080101037006000 180200790314 123 3 P 2010 2011

1802080101037002000 180215521883 78 3 P 2010 2011

1802080101037002000 180215521883 0 0 PP 2010 2011

1802080101037019000 180217071257 81 3 P 2010 2011

1802080101037024000 180217786345 112 3 P 2010 2011

1802080101037026000 180218260576 195 3 P 2010 2011

1802080101037034000 180225794187 55 3 P 2010 2011

1802080101038005000 180205268161 135 3 P 2010 2011

1802080101038004000 180206182987 63 3 P 2010 2011

1802080101038010000 180211735722 202 3 P 2010 2011

1802080101038024000 180217067624 125 3 P 2010 2011

1802080101038026000 180217067641 58 3 P 2010 2011

1802080101038028000 180217067667 86 3 P 2010 2011

1802080101039005000 180209926901 74 3 P 2010 2011

1802080101039003000 180211290704 96 3 P 2010 2011

1802080101039019000 180211677242 119 3 P 2010 2011

1802080101040019000 180205274225 57 3 P 2010 2011

1802080101040015000 180206114639 91 3 P 2010 2011

1802080101040017000 180209864655 72 3 P 2010 2011

1802080101040020000 180206189094 88 3 P 2010 2011

1802080101041003000 180206197917 130 3 P 2010 2011

1802080101041027000 180221404431 117 3 P 2010 2011

1802080101041033000 180222311339 47 3 P 2010 2011

1802080101041032000 180222321326 83 3 P 2010 2011

1802080101042002000 180204186365 72 3 P 2010 2011

1802080101042007000 180205284808 53 3 P 2010 2011

1802080101042009000 180208130038 47 3 P 2010 2011

1802080101042010000 180203940228 271 3 P 2010 2011

1802080101042015000 180205266192 61 3 P 2010 2011

1802080101042029000 180222324741 52 3 P 2010 2011

1802080101043005000 180217795352 189 3 P 2010 2011

1802080101043007000 180217795379 49 3 P 2010 2011

1802080101043018000 180200779973 104 3 P 2010 2011

1802080101043014000 180212209463 290 3 P 2010 2011

1802080101043010000 180217795387 51 3 P 2010 2011

1802080101043021000 180219533401 49 3 P 2010 2011

1802080101044002000 180206197143 65 3 P 2010 2011

1802080101044005000 180211681177 43 3 P 2010 2011

1802080101044005000 180211681177 0 0 PP 2010 2011

1802080101044003000 180217795425 46 3 P 2010 2011

1802080101044019000 180211886992 48 3 P 2010 2011

1802080101044011000 180217795450 167 3 P 2010 2011

1802080101044011000 180217795450 0 0 PP 2010 2011

1802080101044015000 180217795492 91 3 P 2010 2011

1802080101044016000 180217795506 139 3 P 2010 2011

1802080101044024000 180216641254 40 3 P 2010 2011

1802080101044021000 180217795522 68 3 P 2010 2011

1802080101045006000 180206199464 111 3 P 2010 2011

1802080101045001000 180211308328 1131 3 P 2010 2011

1802080101045015000 180211308271 47 3 P 2010 2011

1802080101045016000 180211308280 63 3 P 2010 2011

1802080101046002000 180211308115 85 3 P 2010 2011

1802080101046001000 180211308123 127 3 P 2010 2011

1802080101046018000 180211308158 59 3 P 2010 2011

1802080101047003000 180205270106 91 3 P 2010 2011

1802080101047024000 180202665312 120 3 P 2010 2011

1802080101047036000 180219527789 116 3 P 2010 2011

1802080101047042000 180219531395 70 3 P 2010 2011

1802080101047042000 180219531395 0 0 PP 2008 2009

1802080101047059000 180222316349 103 3 P 2010 2011

1802080101048008000 180200785396 68 3 P 2010 2011

1802080101048007000 180200785507 50 3 P 2010 2011

1802080101048004000 180205258424 90 3 P 2010 2011

1802080101048019000 180202517721 413 3 P 2010 2011

1802080101048017000 180202775983 121 3 P 2010 2011

1802080101048018000 180206198131 235 3 P 2010 2011

1802080101048010000 180215530041 98 3 P 2010 2011

1802080101048031000 180219528629 103 3 P 2010 2011

1802080101048031000 180219528629 0 0 PP 2010 2011

1802080101048032000 180219528637 96 3 P 2010 2011

1802080101048035000 180219529692 49 3 P 2010 2011

1802080101048036000 180219529706 200 3 P 2010 2011

1802080101048037000 180219534564 72 3 P 2010 2011

1802080101048039000 180221404341 119 3 P 2010 2011

1802080101048043000 180222321385 54 3 P 2010 2011

1802080101048044000 180222321393 76 3 P 2010 2011

1802080101048046000 180222321415 119 3 P 2010 2011

1802080101049001000 180211466586 154 3 P 2010 2011

1802080101049020000 180210233880 99 3 P 2010 2011

1802080101050001000 180200775927 88 3 P 2010 2011

1802080101050005000 180215522341 74 3 P 2010 2011

1802080101050012000 180200782443 213 3 P 2010 2011

1802080101050015000 180204571978 154 3 P 2010 2011

1802080101050021000 180200787585 95 3 P 2010 2011

1802080101051005000 180200775315 253 3 P 2010 2011

1802080101051001000 180204588803 40 3 P 2010 2011

1802080101051018000 180206173473 280 3 P 2010 2011

1802080101051015000 180208139744 80 3 P 2010 2011

1802080101051020000 180202858951 107 3 P 2010 2011

1802080101051030000 180222318465 94 3 P 2010 2011

1802080101052006000 180215505152 236 3 P 2010 2011

1802080101053001000 180203693018 550 3 P 2010 2011

1802080101053006000 180208133231 82 3 P 2010 2011

1802080101053003000 180210622380 120 3 P 2010 2011

1802080101053009000 180215528144 47 3 P 2010 2011

1802080101053025000 180221401580 128 3 P 2010 2011

1802080101053027000 180222324791 44 3 P 2010 2011

1802080101054017000 180203079824 266 3 P 2010 2011

1802080101054016000 180206103165 56 3 P 2010 2011

1802080101054029000 180221400800 95 3 P 2010 2011

1802080101055007000 180202997030 69 3 P 2010 2011

1802080101055005000 180202997064 129 3 P 2010 2011

1802080101055022000 180221401199 70 3 P 2010 2011

1802080101055023000 180221401202 85 3 P 2010 2011

1802080101055024000 180221401211 230 3 P 2010 2011

1802080101055025000 180221401229 207 3 P 2010 2011

1802080101055026000 180221401237 83 3 P 2010 2011

1802080101055026000 180221401237 0 0 PP 2010 2011

1802080101056003000 180217093129 54 3 P 2010 2011

1802080101056009000 180219534734 60 3 P 2010 2011

1802080101056011000 180219528432 48 3 P 2010 2011

1802080101056015000 180219532944 77 3 P 2010 2011

1802080101056023000 180208139523 83 3 P 2010 2011

1802080101056030000 180222322845 55 3 P 2010 2011

1802080101057001000 180210004279 77 3 P 2010 2011

1802080101057003000 180219528378 57 3 P 2010 2011

1802080101057011000 180211542649 119 3 P 2010 2011

1802080101057017000 180219528408 44 3 P 2010 2011

1802080101057018000 180219532812 47 3 P 2010 2011

1802080101057023000 180216617353 133 3 P 2010 2011

1802080101057030000 180225637502 146 3 P 2010 2011

1802080101057031000 180225637511 70 3 P 2010 2011

1802080101058006000 180218270831 86 3 P 2010 2011

1802080101058008000 180218270857 148 3 P 2010 2011

1802080101058008000 180218270857 0 0 PP 2008 2009

1802080101058010000 180221401954 82 3 P 2010 2011

1802080101058011000 180221401962 49 3 P 2010 2011

1802080101058013000 180221401989 50 3 P 2010 2011

1802080101058015000 180221405275 45 3 P 2010 2011

1802080101058021000 180221405330 154 3 P 2010 2011

1802080101058026000 180221405381 109 3 P 2010 2011

1802080101058028000 180221405402 55 3 P 2010 2011

1802080101058029000 180222316438 3698 3 P 2010 2011

1802080101059002000 180203386689 25292 3 P 2010 2011

1802080101060001000 180200776311 802 3 P 2010 2011

1802080101062004000 180209671288 52 3 P 2010 2011

1802080101062008000 180217050519 79 3 P 2010 2011

1802080101062007000 180217050527 87 3 P 2010 2011

1802080101062014000 180216617221 90 3 P 2010 2011

1802080101063004000 180219532006 86 3 P 2010 2011



BOLETÍN OFICIAL CÓRDOBA, 11 de agosto de 20116

1802080101063007000 180219532031 53 3 P 2010 2011

1802080101063016000 180216617329 320 3 P 2010 2011

1802080101063010000 180219532065 75 3 P 2010 2011

1802080101063011000 180219532073 101 3 P 2010 2011

1802080101063012000 180219532081 47 3 P 2010 2011

1802080101063017000 180219532120 184 3 P 2010 2011

1802080101063025000 180217750910 79 3 P 2010 2011

1802080101063024000 180219532154 73 3 P 2010 2011

1802080101063030000 180221402462 137 3 P 2010 2011

1802080101064006000 180206126351 84 3 P 2010 2011

1802080101064012000 180209603533 67 3 P 2010 2011

1802080101064014000 180209624468 160 3 P 2010 2011

1802080101064010000 180209677553 267 3 P 2010 2011

1802080101064018000 180209972482 93 3 P 2010 2011

1802080101064022000 180210069982 332 3 P 2010 2011

1802080101065008000 180231033511 215 3 P 2010 2011

1802080101065018000 180218259047 94 3 P 2010 2011

1802080101065020000 180218259063 89 3 P 2010 2011

1802080101065022000 180218259080 44 3 P 2010 2011

1802080101065023000 180218259098 64 3 P 2010 2011

1802080101065027000 180218259136 81 3 P 2010 2011

1802080101065028000 180218259144 70 3 P 2010 2011

1802080101065031000 180218259179 159 3 P 2010 2011

1802080101065031000 180218259179 0 0 PP 2008 2009

1802080101066008000 180203607189 128 3 P 2010 2011

1802080101066005000 180206189949 95 3 P 2010 2011

1802080101066007000 180210977358 76 3 P 2010 2011

1802080101066013000 180205255930 97 3 P 2010 2011

1802080101067007000 180206100948 90 3 P 2010 2011

1802080101067014000 180208136869 110 3 P 2010 2011

1802080101067014000 180208136869 0 0 PP 2008 2009

1802080101067011000 180209286767 52 3 P 2010 2011

1802080101067021000 180200783598 80 3 P 2010 2011

1802080101067021000 180200783598 0 0 PP 2008 2009

1802080101067031000 180219533011 91 3 P 2010 2011

1802080101068003000 180200780416 56 3 P 2010 2011

1802080101068003000 180200780416 0 0 PP 2008 2009

1802080101068002000 180215523312 328 3 P 2010 2011

1802080101068013000 180203744607 75 3 P 2010 2011

1802080101069015000 180208128246 52 3 P 2010 2011

1802080101069029000 180221401865 127 3 P 2010 2011

1802080101069031000 180225636735 173 3 P 2010 2011

1802080101070006000 180206167929 83 3 P 2010 2011

1802080101070006000 180206167929 0 0 PP 2010 2011

1802080101070008000 180209410093 80 3 P 2010 2011

1802080101070008000 180209410093 0 0 PP 2010 2011

1802080101070016000 180211545991 84 3 P 2010 2011

1802080101070022000 180206139861 113 3 P 2010 2011

1802080101070026000 180216615491 65 3 P 2010 2011

1802080101071002000 180204573814 70 3 P 2010 2011

1802080101071017000 180209839880 91 3 P 2010 2011

1802080101071021000 180215524939 230 3 P 2010 2011

1802080101071022000 180215524947 47 3 P 2010 2011

1802080101071027000 180217765780 409 3 P 2010 2011

1802080101071028000 180217765798 264 3 P 2010 2011

1802080101071031000 180219528173 66 3 P 2010 2011

1802080101073007000 180219531727 238 3 P 2010 2011

1802080101073008000 180219531735 65 3 P 2010 2011

1802080101074009000 180215525234 73 3 P 2010 2011

1802080101074011000 180209794410 81 3 P 2010 2011

1802080101074021000 180209972288 79 3 P 2010 2011

1802080101074026000 180218273724 46 3 P 2010 2011

1802080101075002000 180203613880 259 3 P 2010 2011

1802080101075019000 180217067918 68 3 P 2010 2011

1802080101076006000 180200775951 71 3 P 2010 2011

1802080101076006000 180200775951 0 0 PP 2010 2011

1802080101076009000 180200778764 203 3 P 2010 2011

1802080101076005000 180209415664 59 3 P 2010 2011

1802080101076010000 180200781749 79 3 P 2010 2011

1802080101076012000 180215525617 52 3 P 2010 2011

1802080101077001000 180204583275 67 3 P 2010 2011

1802080101077014000 180215525722 79 3 P 2010 2011

1802080101077016000 180216615750 99 3 P 2010 2011

1802080101077025000 180222324937 41 3 P 2010 2011

1802080101077026000 180222324945 155 3 P 2010 2011

1802080101077027000 180222324953 182 3 P 2010 2011

1802080101078001000 180217099011 58 3 P 2010 2011

1802080101078005000 180217099054 68 3 P 2010 2011

1802080101078015000 180217099160 42 3 P 2010 2011

1802080101078019000 180217099208 63 3 P 2010 2011

1802080101078022000 180217099232 61 3 P 2010 2011

1802080101078035000 180217099372 54 3 P 2010 2011

1802080101079007000 180211479688 112 3 P 2010 2011

1802080101079008000 180211479696 51 3 P 2010 2011

1802080101079014000 180210499120 99 3 P 2010 2011

1802080101079015000 180210562689 111 3 P 2010 2011

1802080101079016000 180211167244 82 3 P 2010 2011

1802080101079022000 180219528238 69 3 P 2010 2011

1802080101079026000 180221408487 94 3 P 2010 2011

1802080101079026000 180221408487 0 0 PP 2010 2011

1802080101079027000 180221408495 89 3 P 2010 2011

1802080101079028000 180221408509 316 3 P 2010 2011

1802080101080001000 180200787259 178 3 P 2010 2011

1802080101080019000 180221402357 153 3 P 2010 2011

1802080101081008000 180221409483 102 3 P 2010 2011

1802080101081009000 180221409491 82 3 P 2010 2011

1802080101081010000 180221409505 106 3 P 2010 2011

1802080101081012000 180221409521 42 3 P 2010 2011

1802080101081014000 180221409548 163 3 P 2010 2011

1802080101082014000 180221409688 57 3 P 2010 2011

1802080101082015000 180221409696 58 3 P 2010 2011

1802080101082016000 180221409700 76 3 P 2010 2011

1802080101082017000 180221409718 68 3 P 2010 2011

1802080101083001000 180221409751 42 3 P 2010 2011

1802080101083008000 180221409823 41 3 P 2010 2011

1802080101083016000 180221409904 49 3 P 2010 2011

1802080101084002000 180204563258 64 3 P 2010 2011

1802080101085002000 180202872211 88 3 P 2010 2011

1802080101085002000 180202872211 0 0 PP 2008 2009

1802080101085007000 180219533703 89 3 P 2010 2011

1802080101085010000 180219533738 59 3 P 2010 2011

1802080101085016000 180222315954 79 3 P 2010 2011

1802080101085024000 180225966069 73 3 P 2010 2011

1802080101086038000 180222317621 75 3 P 2010 2011

1802080101086079000 180222321644 305 3 P 2010 2011

1802080101087007000 180219527541 59 3 P 2010 2011

1802080101087016000 180222321458 91 3 P 2010 2011

1802080101087020000 180222321491 46 3 P 2010 2011

1802080101087020000 180222321491 0 0 PP 2010 2011

1802080101087022000 180222321512 118 3 P 2010 2011

1802080101087028000 180225794233 48 3 P 2010 2011

1802080101088005000 180205299384 79 3 P 2010 2011

1802080101088001000 180215526109 97 3 P 2010 2011

1802080101088009000 180215526583 222 3 P 2010 2011

1802080101088023000 180216615822 72 3 P 2010 2011

1802080101088027000 180219534700 40 3 P 2010 2011

1802080101088029000 180221401636 169 3 P 2010 2011

1802080101089007000 180202574929 57 3 P 2010 2011

1802080101089008000 180206117603 150 3 P 2010 2011

1802080101089008000 180206117603 0 0 PP 2010 2011

1802080101089004000 180214130465 69 3 P 2010 2011

1802080101089013000 180206136748 71 3 P 2010 2011

1802080101089019000 180214130490 70 3 P 2010 2011

1802080101089020000 180217067845 49 3 P 2010 2011

1802080101089032000 180222322071 184 3 P 2010 2011

1802080101090001000 180215526800 94 3 P 2010 2011

1802080101090016000 180209472579 234 3 P 2010 2011

1802080101090010000 180215526788 178 3 P 2010 2011

1802080101090025000 180218278017 57 3 P 2010 2011

1802080101090027000 180218278033 67 3 P 2010 2011

1802080101090034000 180222321229 45 3 P 2010 2011

1802080101090035000 180225638916 122 3 P 2010 2011

1802080101091004000 180209267754 43 3 P 2010 2011

1802080101091018000 180210130606 78 3 P 2010 2011

1802080101091018000 180210130606 0 0 PP 2010 2011

1802080101091017000 180210606473 54 3 P 2010 2011

1802080101091015000 180210606481 42 3 P 2010 2011

1802080101091013000 180210606503 160 3 P 2010 2011

1802080101091012000 180210606511 67 3 P 2010 2011

1802080101092020000 180219528696 128 3 P 2010 2011

1802080101092022000 180219528718 118 3 P 2010 2011

1802080101092026000 180219528751 90 3 P 2010 2011

1802080101092028000 180219528777 47 3 P 2010 2011

1802080101092043000 180225639084 57 3 P 2010 2011

1802080101094007000 180211573692 222 3 P 2010 2011

1802080101094017000 180209885911 45 3 P 2010 2011

1802080101094016000 180211038843 47 3 P 2010 2011

1802080101095019000 180210700950 98 3 P 2010 2011

1802080101095018000 180211063856 47 3 P 2010 2011

1802080101095016000 180215529400 83 3 P 2010 2011

1802080101095024000 180219525867 61 3 P 2010 2011

1802080101095027000 180222324678 161 3 P 2010 2011



BOLETÍN OFICIALCÓRDOBA, 11 de agosto de 2011 7

1802080101095028000 180222324686 163 3 P 2010 2011

1802080101095030000 180225962896 58 3 P 2010 2011

1802080101096006000 180211671937 68 3 P 2010 2011

1802080101096007000 180211671961 46 3 P 2010 2011

1802080101096009000 180211671988 111 3 P 2010 2011

1802080101096012000 180211419511 192 3 P 2010 2011

1802080101096023000 180211671899 84 3 P 2010 2011

1802080101096022000 180211671902 41 3 P 2010 2011

1802080101096021000 180211671911 52 3 P 2010 2011

1802080101097008000 180211671767 104 3 P 2010 2011

1802080101097010000 180211671783 189 3 P 2010 2011

1802080101097015000 180211671848 47 3 P 2010 2011

1802080101097020000 180204567601 66 3 P 2010 2011

1802080101097027000 180221402721 45 3 P 2010 2011

1802080101098008000 180200792139 236 3 P 2010 2011

1802080101098008000 180200792139 0 0 PP 2008 2009

1802080101098012000 180216616063 167 3 P 2010 2011

1802080101098013000 180216616071 135 3 P 2010 2011

1802080101098015000 180216616098 58 3 P 2010 2011

1802080101098024000 180219526863 135 3 P 2010 2011

1802080101098032000 180222322900 45 3 P 2010 2011

1802080101099004000 180212343917 46 3 P 2010 2011

1802080101099011000 180221405046 43 3 P 2010 2011

1802080101099015000 180222320419 174 3 P 2010 2011

1802080101099016000 180222320427 167 3 P 2010 2011

1802080101099017000 180222320435 110 3 P 2010 2011

1802080101100002000 180216617566 170 3 P 2010 2011

1802080101100006000 180217078561 78 3 P 2010 2011

1802080101100004000 180217752149 51 3 P 2010 2011

1802080101100016000 180216617671 48 3 P 2010 2011

1802080101100020000 180212343992 84 3 P 2010 2011

1802080101100022000 180219526898 54 3 P 2010 2011

1802080101100030000 180219526979 41 3 P 2010 2011

1802080101100030000 180219526979 0 0 PP 2008 2009

1802080101101002000 180216617469 105 3 P 2010 2011

1802080101101004000 180219531654 841 3 P 2010 2011

1802080101101012000 180212260213 93 3 P 2010 2011

1802080101101014000 180212328772 58 3 P 2010 2011

1802080101101016000 180221405208 40 3 P 2010 2011

1802080101101018000 180221405224 70 3 P 2010 2011

1802080101102007000 180219527011 110 3 P 2010 2011

1802080101102008000 180219527029 46 3 P 2010 2011

1802080101102020000 180219527142 75 3 P 2010 2011

1802080101103009000 180222318589 114 3 P 2010 2011

1802080101103013000 180222318627 98 3 P 2010 2011

1802080101103016000 180225794110 67 3 P 2010 2011

1802080101104005000 180219527151 69 3 P 2010 2011

1802080101105007000 180202554049 304 3 P 2010 2011

1802080101105009000 180211528867 49 3 P 2010 2011

1802080101105001000 180212343925 70 3 P 2010 2011

1802080101105013000 180206146140 46 3 P 2010 2011

1802080101105018000 180221407651 43 3 P 2010 2011

1802080101106007000 180215540322 61 3 P 2010 2011

1802080101106004000 180219533835 160 3 P 2010 2011

1802080101106013000 180200779299 189 3 P 2010 2011

1802080101106017000 180200787046 102 3 P 2010 2011

1802080101106011000 180215540365 107 3 P 2010 2011

1802080101106015000 180217752122 209 3 P 2010 2011

1802080101106022000 180221404384 69 3 P 2010 2011

1802080101106023000 180221404392 78 3 P 2010 2011

1802080101107002000 180211672046 48 3 P 2010 2011

1802080101107004000 180211672062 121 3 P 2010 2011

1802080101107005000 180211672151 41 3 P 2010 2011

1802080101107005000 180211672151 0 0 PP 2008 2009

1802080101107011000 180211672232 62 3 P 2010 2011

1802080101107018000 180211672275 60 3 P 2010 2011

1802080101107026000 180211672097 95 3 P 2010 2011

1802080101107024000 180211672119 139 3 P 2010 2011

1802080101107023000 180211672127 44 3 P 2010 2011

1802080101107020000 180211672178 137 3 P 2010 2011

1802080101108008000 180211679385 102 3 P 2010 2011

1802080101108009000 180211679393 73 3 P 2010 2011

1802080101108010000 180211679407 93 3 P 2010 2011

1802080101108012000 180211679423 79 3 P 2010 2011

1802080101108017000 180211679466 113 3 P 2010 2011

1802080101108025000 180211679300 213 3 P 2010 2011

1802080101108022000 180211679318 168 3 P 2010 2011

1802080101109008000 180217050225 70 3 P 2010 2011

1802080101109012000 180211711076 55 3 P 2010 2011

1802080101109022000 180211749057 68 3 P 2010 2011

1802080101109020000 180212320623 56 3 P 2010 2011

1802080101109027000 180217098813 157 3 P 2010 2011

1802080101109028000 180217098821 120 3 P 2010 2011

1802080101110026000 180217063661 88 3 P 2010 2011

1802080101110029000 180221402811 133 3 P 2010 2011

1802080101110030000 180221402829 188 3 P 2010 2011

1802080101111008000 180202914673 226 3 P 2010 2011

1802080101111004000 180210047237 56 3 P 2010 2011

1802080101111003000 180210047245 74 3 P 2010 2011

1802080101111002000 180210047253 69 3 P 2010 2011

1802080101111019000 180221404881 227 3 P 2010 2011

1802080101111025000 180225792885 46 3 P 2010 2011

1802080101111028000 180225792915 44 3 P 2010 2011

1802080101111029000 180225792923 51 3 P 2010 2011

1802080101111030000 180225792931 58 3 P 2010 2011

1802080101112007000 180211081595 117 3 P 2010 2011

1802080101112003000 180211680944 178 3 P 2010 2011

1802080101112004000 180211680952 101 3 P 2010 2011

1802080101112014000 180210164918 135 3 P 2010 2011

1802080101112016000 180216622683 98 3 P 2010 2011

1802080101112017000 180222318635 100 3 P 2010 2011

1802080101112019000 180222318651 80 3 P 2010 2011

1802080101112023000 180222318694 124 3 P 2010 2011

1802080101112025000 180222320354 105 3 P 2010 2011

1802080101112030000 180222322802 69 3 P 2010 2011

1802080101112031000 180222322811 101 3 P 2010 2011

1802080101112033000 180222322837 42 3 P 2010 2011

1802080101113029000 180211711271 61 3 P 2010 2011

1802080101113034000 180219526278 41 3 P 2010 2011

1802080101113036000 180219526294 46 3 P 2010 2011

1802080101113037000 180221401105 197 3 P 2010 2011

1802080101113040000 180223031658 53 3 P 2010 2011

1802080101114001000 180219528050 98 3 P 2010 2011

1802080101114002000 180219528068 72 3 P 2010 2011

1802080101114015000 180219527983 53 3 P 2010 2011

1802080101114016000 180219527991 128 3 P 2010 2011

1802080101114018000 180219528017 84 3 P 2010 2011

1802080101114020000 180219528033 56 3 P 2010 2011

1802080101114021000 180219528041 59 3 P 2010 2011

1802080101114025000 180221402390 141 3 P 2010 2011

1802080101114027000 180221402411 75 3 P 2010 2011

1802080101115011000 180216617728 93 3 P 2010 2011

1802080101115026000 180222319640 83 3 P 2010 2011

1802080101115034000 180225794349 59 3 P 2010 2011

1802080101115032000 180225963574 42 3 P 2010 2011

1802080101115033000 180225963582 81 3 P 2010 2011

1802080101116022000 180219527231 66 3 P 2010 2011

1802080101116025000 180219527266 81 3 P 2010 2011

1802080101116030000 180219527312 91 3 P 2010 2011

1802080101117001000 180202509868 310 3 P 2010 2011

1802080101117001000 180202509868 0 0 PP 2010 2011

1802080101118008000 180222319780 81 3 P 2010 2011

1802080101118017000 180222319879 45 3 P 2010 2011

1802080101118023000 180222319933 50 3 P 2010 2011

1802080101118026000 180222319968 75 3 P 2010 2011

1802080101118027000 180222319976 93 3 P 2010 2011

1802080101118028000 180222319984 69 3 P 2010 2011

1802080101118032000 180222320028 82 3 P 2010 2011

1802080101118034000 180225795523 199 3 P 2010 2011

1802080101118036000 180225795540 96 3 P 2010 2011

1802080101119013000 180219526693 59 3 P 2010 2011

1802080101119015000 180219526715 48 3 P 2010 2011

1802080101119023000 180221404163 90 3 P 2010 2011

1802080101119024000 180221404171 73 3 P 2010 2011

1802080101119027000 180221404201 163 3 P 2010 2011

1802080101120009000 180216616365 144 3 P 2010 2011

1802080101120009000 180216616365 0 0 PP 2010 2011

1802080101120015000 180212321191 49 3 P 2010 2011

1802080101120010000 180216616373 417 3 P 2010 2011

1802080101120022000 180216616471 54 3 P 2010 2011

1802080101120023000 180216616489 131 3 P 2010 2011

1802080101120029000 180219533851 49 3 P 2010 2011

1802080101121013000 180223034312 105 3 P 2010 2011

1802080101122015000 180221404759 55 3 P 2010 2011

1802080101123002000 180221403914 170 3 P 2010 2011

1802080101123003000 180221403922 2253 3 P 2010 2011

1802080101124015000 180216616578 66 3 P 2010 2011

1802080101124011000 180216616683 45 3 P 2010 2011

1802080101124012000 180216616691 210 3 P 2010 2011

1802080101124025000 180219534921 95 3 P 2010 2011

1802080101124029000 180225630290 977 3 P 2010 2011

1802080101124036000 180225634031 79 3 P 2010 2011



BOLETÍN OFICIAL CÓRDOBA, 11 de agosto de 20118

1802080101124051000 180225793393 225 3 P 2010 2011

1802080101126003000 180217780681 52 3 P 2010 2011

1802080101127007000 180217780924 53 3 P 2010 2011

1802080101127008000 180217780932 63 3 P 2010 2011

1802080101127012000 180217780975 95 3 P 2010 2011

1802080101127013000 180217780983 51 3 P 2010 2011

1802080101127018000 180217781033 46 3 P 2010 2011

1802080101127019000 180217781041 48 3 P 2010 2011

1802080101128004000 180217781092 47 3 P 2010 2011

1802080101128009000 180217781149 71 3 P 2010 2011

1802080101129006000 180217781319 63 3 P 2010 2011

1802080101129008000 180217781335 72 3 P 2010 2011

1802080101129013000 180217781386 74 3 P 2010 2011

1802080101130001000 180219529749 2048 3 P 2010 2011

1802080101131011000 180219529862 394 3 P 2010 2011

1802080101131013000 180219529889 293 3 P 2010 2011

1802080101131016000 180219529919 154 3 P 2010 2011

1802080101131020000 180219529951 82 3 P 2010 2011

1802080101132016000 180219530119 65 3 P 2010 2011

1802080101132018000 180219530135 189 3 P 2010 2011

1802080101133005000 180219530208 43 3 P 2010 2011

1802080101133006000 180219530216 81 3 P 2010 2011

1802080101133008000 180219530232 68 3 P 2010 2011

1802080101133010000 180219530259 59 3 P 2010 2011

1802080101133015000 180219530305 91 3 P 2010 2011

1802080101133020000 180219530356 56 3 P 2010 2011

1802080101134011000 180219530461 113 3 P 2010 2011

1802080101134012000 180219530470 59 3 P 2010 2011

1802080101134013000 180219530488 85 3 P 2010 2011

1802080101134016000 180219530518 52 3 P 2010 2011

1802080101136005000 180219530801 63 3 P 2010 2011

1802080101136006000 180219530810 48 3 P 2010 2011

1802080101136017000 180219530925 58 3 P 2010 2011

1802080101136019000 180219530941 44 3 P 2010 2011

1802080101137001000 180219530968 49 3 P 2010 2011

1802080101137004000 180219530992 51 3 P 2010 2011

1802080101137009000 180219531042 120 3 P 2010 2011

1802080101137016000 180222316365 68 3 P 2010 2011

1802080101137018000 180222316381 70 3 P 2010 2011

1802080101139011000 180219531221 88 3 P 2010 2011

1802080101139012000 180219531239 65 3 P 2010 2011

1802080101140005000 180219531361 46 3 P 2010 2011

1802080101140006000 180219531379 80 3 P 2010 2011

1802080101141007000 180222316250 133 3 P 2010 2011

1802080101141013000 180223029904 222 3 P 2010 2011

1802080101141016000 180223033511 2761 3 P 2010 2011

1802080101142005000 180221408355 121 3 P 2010 2011

1802080101142006000 180221408363 64 3 P 2010 2011

1802080101142007000 180221408371 88 3 P 2010 2011

1802080101142010000 180221408401 58 3 P 2010 2011

1802080101142010000 180221408401 0 0 PP 2010 2011

1802080101142012000 180221408428 78 3 P 2010 2011

1802080101142017000 180221408479 45 3 P 2010 2011

1802080101142017000 180221408479 0 0 PP 2010 2011

1802080101143004000 180221408185 213 3 P 2010 2011

1802080101143005000 180221408193 73 3 P 2010 2011

1802080101144005000 180221407782 438 3 P 2010 2011

1802080101144003000 180221407791 47 3 P 2010 2011

1802080101144007000 180221408258 100 3 P 2010 2011

1802080101144010000 180221408282 313 3 P 2010 2011

1802080101145004000 180221408312 92 3 P 2010 2011

1802080101146008000 180221402969 74 3 P 2010 2011

1802080101146009000 180221402977 51 3 P 2010 2011

1802080101146010000 180221402985 68 3 P 2010 2011

1802080101147014000 180221403132 69 3 P 2010 2011

1802080101147017000 180221403167 69 3 P 2010 2011

1802080101147020000 180221403191 67 3 P 2010 2011

1802080101148006000 180221403256 59 3 P 2010 2011

1802080101148008000 180221403272 75 3 P 2010 2011

1802080101148008000 180221403272 0 0 PP 2008 2009

1802080101148020000 180221403396 62 3 P 2010 2011

1802080101149010000 180221403493 60 3 P 2010 2011

1802080101149018000 180221403574 66 3 P 2010 2011

1802080101149019000 180221403582 154 3 P 2010 2011

1802080101150003000 180221406620 81 3 P 2010 2011

1802080101150014000 180221406735 62 3 P 2010 2011

1802080101150019000 180221406786 95 3 P 2010 2011

1802080101151003000 180221406841 49 3 P 2010 2011

1802080101151006000 180221406875 53 3 P 2010 2011

1802080101152007000 180221406956 57 3 P 2010 2011

1802080101152008000 180221406964 68 3 P 2010 2011

1802080101152012000 180221406999 52 3 P 2010 2011

1802080101152017000 180221407049 51 3 P 2010 2011

1802080101152024000 180225639211 88 3 P 2010 2011

1802080101153006000 180221407120 56 3 P 2010 2011

1802080101154010000 180221407260 50 3 P 2010 2011

1802080101154011000 180221407278 54 3 P 2010 2011

1802080101154012000 180221407286 95 3 P 2010 2011

1802080101154021000 180221407367 51 3 P 2010 2011

1802080101155008000 180221407481 92 3 P 2010 2011

1802080101155009000 180221407499 42 3 P 2010 2011

1802080101155011000 180221407511 43 3 P 2010 2011

1802080101155011000 180221407511 0 0 PP 2010 2011

1802080101156014000 180222317868 1092 3 P 2010 2011

1802080101156015000 180222317876 118 3 P 2010 2011

1802080101156016000 180222317884 73 3 P 2010 2011

1802080101156019000 180222317914 192 3 P 2010 2011

1802080101157005000 180222315091 130 3 P 2010 2011

1802080101157011000 180222315156 94 3 P 2010 2011

1802080101157013000 180222315172 81 3 P 2010 2011

1802080101158001000 180222315199 73 3 P 2010 2011

1802080101158002000 180222315202 58 3 P 2010 2011

1802080101158003000 180222315211 75 3 P 2010 2011

1802080101158004000 180222315229 121 3 P 2010 2011

1802080101158005000 180222315237 58 3 P 2010 2011

1802080101158008000 180222315261 48 3 P 2010 2011

1802080101159005000 180222315431 62 3 P 2010 2011

1802080101159011000 180222315491 73 3 P 2010 2011

1802080101159013000 180222315512 91 3 P 2010 2011

1802080101159014000 180222315521 43 3 P 2010 2011

1802080101160002000 180222315601 114 3 P 2010 2011

1802080101160003000 180222315610 121 3 P 2010 2011

1802080101160007000 180222315652 61 3 P 2010 2011

1802080101160009000 180222315679 106 3 P 2010 2011

1802080101160011000 180222315695 66 3 P 2010 2011

1802080101160012000 180222315709 60 3 P 2010 2011

1802080101160014000 180222315725 97 3 P 2010 2011

1802080101161001000 180222316519 63 3 P 2010 2011

1802080101161004000 180222316543 50 3 P 2010 2011

1802080101161008000 180222316586 59 3 P 2010 2011

1802080101161014000 180222316641 43 3 P 2010 2011

1802080101162001000 180222316659 49 3 P 2010 2011

1802080101162003000 180222316675 79 3 P 2010 2011

1802080101162004000 180222316683 62 3 P 2010 2011

1802080101162011000 180222316756 56 3 P 2010 2011

1802080101163003000 180222316853 99 3 P 2010 2011

1802080101163006000 180222316888 42 3 P 2010 2011

1802080101163009000 180222316918 50 3 P 2010 2011

1802080101163012000 180222316942 77 3 P 2010 2011

1802080101163013000 180222316951 78 3 P 2010 2011

1802080101163016000 180222316985 40 3 P 2010 2011

1802080101163022000 180222317043 70 3 P 2010 2011

1802080101167002000 180223027235 53 3 P 2010 2011

1802080101167002000 180223027235 0 0 PP 2008 2009

1802080101167003000 180223027243 70 3 P 2010 2011

1802080101167003000 180223027243 0 0 PP 2008 2009

1802080101167004000 180223027251 63 3 P 2010 2011

1802080101167007000 180223027286 79 3 P 2010 2011

1802080101167008000 180223027294 61 3 P 2010 2011

1802080101168001000 180223027308 146 3 P 2010 2011

1802080101168002000 180223027316 77 3 P 2010 2011

1802080101168002000 180223027316 0 0 PP 2010 2011

1802080101168004000 180223027332 121 3 P 2010 2011

1802080101168005000 180223027341 57 3 P 2010 2011

1802080101168006000 180223027359 79 3 P 2010 2011

1802080101168006000 180223027359 0 0 PP 2010 2011

1802080101168008000 180223027375 83 3 P 2010 2011

1802080101168009000 180223027383 102 3 P 2010 2011

1802080101168010000 180223027391 102 3 P 2010 2011

1802080101168011000 180223027405 117 3 P 2010 2011

1802080101168014000 180223027430 91 3 P 2010 2011

1802080101168015000 180223027448 148 3 P 2010 2011

1802080101168016000 180223027456 102 3 P 2010 2011

1802080101168017000 180223027464 78 3 P 2010 2011

1802080101168018000 180223027472 79 3 P 2010 2011

1802080101168019000 180223027481 78 3 P 2010 2011

1802080101168020000 180223027499 52 3 P 2010 2011

1802080101168021000 180223027502 84 3 P 2010 2011

1802080101169001000 180223027529 86 3 P 2010 2011

1802080101169002000 180223027537 45 3 P 2010 2011

1802080101169002000 180223027537 0 0 PP 2010 2011

1802080101169003000 180223027545 91 3 P 2010 2011



BOLETÍN OFICIALCÓRDOBA, 11 de agosto de 2011 9

1802080101169004000 180223027553 124 3 P 2010 2011

1802080101169005000 180223027561 109 3 P 2010 2011

1802080101169005000 180223027561 0 0 PP 2010 2011

1802080101169006000 180223027570 144 3 P 2010 2011

1802080101169007000 180223027588 102 3 P 2010 2011

1802080101169008000 180223027596 134 3 P 2010 2011

1802080101169009000 180223027600 137 3 P 2010 2011

1802080101169011000 180223027626 104 3 P 2010 2011

1802080101169012000 180223027634 70 3 P 2010 2011

1802080101169012000 180223027634 0 0 PP 2010 2011

1802080101169013000 180223027642 83 3 P 2010 2011

1802080101169014000 180223027651 107 3 P 2010 2011

1802080101169015000 180223027669 113 3 P 2010 2011

1802080101169016000 180223027677 98 3 P 2010 2011

1802080101169017000 180223027685 89 3 P 2010 2011

1802080101169018000 180223027693 75 3 P 2010 2011

1802080101169019000 180223027707 67 3 P 2010 2011

1802080101169019000 180223027707 0 0 PP 2010 2011

1802080101169021000 180223027723 66 3 P 2010 2011

1802080101169022000 180223027731 52 3 P 2010 2011

1802080101170002000 180223027758 294 3 P 2010 2011

1802080101170002000 180223027758 294 3 P 2010 2011

1802080101170002000 180223027758 0 0 PP 2008 2009

1802080101170003000 180223027766 283 3 P 2010 2011

1802080101170003000 180223027766 283 3 P 2010 2011

1802080101170004000 180223027774 179 3 P 2010 2011

1802080101170004000 180223027774 0 0 PP 2010 2011

1802080101170005000 180223027782 58 3 P 2010 2011

1802080101170006000 180223027791 83 3 P 2010 2011

1802080101170007000 180223027804 248 3 P 2010 2011

1802080101170007000 180223027804 248 3 P 2010 2011

1802080101170010000 180223027839 264 3 P 2010 2011

1802080101170010000 180223027839 264 3 P 2010 2011

1802080101170011000 180223027847 124 3 P 2010 2011

1802080101170012000 180223027855 137 3 P 2010 2011

1802080101170014000 180223027871 66 3 P 2010 2011

1802080101170019000 180223027928 51 3 P 2010 2011

1802080101171002000 180223027979 126 3 P 2010 2011

1802080101171003000 180223027987 47 3 P 2010 2011

1802080101171004000 180223027995 62 3 P 2010 2011

1802080101171005000 180223028002 74 3 P 2010 2011

1802080101171006000 180223028011 59 3 P 2010 2011

1802080101171007000 180223028029 135 3 P 2010 2011

1802080101171008000 180223028037 48 3 P 2010 2011

1802080101171009000 180223028045 79 3 P 2010 2011

1802080101171010000 180223028053 94 3 P 2010 2011

1802080101172010000 180223028151 41 3 P 2010 2011

1802080101172011000 180223028169 77 3 P 2010 2011

1802080101172012000 180223028177 166 3 P 2010 2011

1802080101172014000 180223028193 58 3 P 2010 2011

1802080101172015000 180223028207 69 3 P 2010 2011

1802080101172018000 180223028231 126 3 P 2010 2011

1802080101172019000 180223028240 174 3 P 2010 2011

1802080101172020000 180223028258 146 3 P 2010 2011

1802080101172022000 180223028274 122 3 P 2010 2011

1802080101173001000 180223028282 43 3 P 2010 2011

1802080101173004000 180223028312 105 3 P 2010 2011

1802080101173005000 180223028321 78 3 P 2010 2011

1802080101173006000 180223028339 95 3 P 2010 2011

1802080101173008000 180223028355 120 3 P 2010 2011

1802080101173008000 180223028355 0 0 PP 2008 2009

1802080101173011000 180223028380 162 3 P 2010 2011

1802080101173012000 180223028398 118 3 P 2010 2011

1802080101173012000 180223028398 0 0 PP 2008 2009

1802080101173013000 180223028401 163 3 P 2010 2011

1802080101173013000 180223028401 163 3 P 2010 2011

1802080101173014000 180223028410 136 3 P 2010 2011

1802080101173014000 180223028410 0 0 PP 2008 2009

1802080101173015000 180223028428 87 3 P 2010 2011

1802080101173016000 180223028436 93 3 P 2010 2011

1802080101173017000 180223028444 50 3 P 2010 2011

1802080101173018000 180223028452 79 3 P 2010 2011

1802080101173019000 180223028461 70 3 P 2010 2011

1802080101173020000 180223028479 51 3 P 2010 2011

1802080101173021000 180223028487 102 3 P 2010 2011

1802080101173022000 180223028495 102 3 P 2010 2011

1802080101174001000 180223028517 52 3 P 2010 2011

1802080101174002000 180223028525 95 3 P 2010 2011

1802080101174003000 180223028533 55 3 P 2010 2011

1802080101174004000 180223028541 143 3 P 2010 2011

1802080101174005000 180223028550 73 3 P 2010 2011

1802080101174006000 180223028568 74 3 P 2010 2011

1802080101174007000 180223028576 57 3 P 2010 2011

1802080101174008000 180223028584 49 3 P 2010 2011

1802080101174010000 180223028606 69 3 P 2010 2011

1802080101174014000 180223028649 102 3 P 2010 2011

1802080101174015000 180223028657 88 3 P 2010 2011

1802080101174017000 180223028673 64 3 P 2010 2011

1802080101174018000 180223028681 75 3 P 2010 2011

1802080101174019000 180223028690 136 3 P 2010 2011

1802080101174021000 180223028711 74 3 P 2010 2011

1802080101174022000 180223028720 50 3 P 2010 2011

1802080101175008000 180223028801 69 3 P 2010 2011

1802080101175008000 180223028801 0 0 PP 2008 2009

1802080101176001000 180223028819 132 3 P 2010 2011

1802080101176002000 180223028827 109 3 P 2010 2011

1802080101176004000 180223028843 145 3 P 2010 2011

1802080101176005000 180223028851 59 3 P 2010 2011

1802080101176007000 180223028878 156 3 P 2010 2011

1802080101177001000 180223028894 64 3 P 2010 2011

1802080101177002000 180223028908 96 3 P 2010 2011

1802080101177004000 180223028924 173 3 P 2010 2011

1802080101177007000 180223028959 85 3 P 2010 2011

1802080101177009000 180223028975 97 3 P 2010 2011

1802080101177010000 180223028983 66 3 P 2010 2011

1802080101177012000 180223029009 56 3 P 2010 2011

1802080101177013000 180223029017 115 3 P 2010 2011

1802080101177014000 180223029025 107 3 P 2010 2011

1802080101177014000 180223029025 0 0 PP 2008 2009

1802080101177015000 180223029033 144 3 P 2010 2011

1802080101177017000 180223029050 122 3 P 2010 2011

1802080101177018000 180223029068 104 3 P 2010 2011

1802080101177019000 180223029076 139 3 P 2010 2011

1802080101177021000 180223029092 67 3 P 2010 2011

1802080101177022000 180223029106 64 3 P 2010 2011

1802080101178001000 180223029114 271 3 P 2010 2011

1802080101178001000 180223029114 271 3 P 2010 2011

1802080101178002000 180223029122 46 3 P 2010 2011

1802080101178002000 180223029122 0 0 PP 2008 2009

1802080101178003000 180223029131 61 3 P 2010 2011

1802080101178004000 180223029149 59 3 P 2010 2011

1802080101178006000 180223029165 88 3 P 2010 2011

1802080101178007000 180223029173 94 3 P 2010 2011

1802080101178007000 180223029173 0 0 PP 2010 2011

1802080101178008000 180223029181 289 3 P 2010 2011

1802080101178008000 180223029181 289 3 P 2010 2011

1802080101178011000 180223029211 50 3 P 2010 2011

1802080101178012000 180223029220 74 3 P 2010 2011

1802080101178014000 180223029246 110 3 P 2010 2011

1802080101178015000 180223029254 94 3 P 2010 2011

1802080101178016000 180223029262 49 3 P 2010 2011

1802080101178018000 180223029289 49 3 P 2010 2011

1802080101178018000 180223029289 0 0 PP 2008 2009

1802080101178020000 180223029301 68 3 P 2010 2011

1802080101179002000 180223029343 61 3 P 2010 2011

1802080101179004000 180223029360 75 3 P 2010 2011

1802080101179005000 180223029378 49 3 P 2010 2011

1802080101179006000 180223029386 82 3 P 2010 2011

1802080101179008000 180223029408 60 3 P 2010 2011

1802080101179014000 180223029467 106 3 P 2010 2011

1802080101179020000 180223029521 203 3 P 2010 2011

1802080101179021000 180223029530 155 3 P 2010 2011

1802080101180001000 180223029556 151 3 P 2010 2011

1802080101180004000 180223029581 84 3 P 2010 2011

1802080101180005000 180223029599 112 3 P 2010 2011

1802080101180007000 180223029611 42 3 P 2010 2011

1802080101181002000 180222322489 84 3 P 2010 2011

1802080101181002000 180222322489 0 0 PP 2010 2011

1802080101181014000 180225639891 167 3 P 2010 2011

1802080101198011000 180223032964 174 3 P 2010 2011

1802080101198012000 180223032972 154 3 P 2010 2011

1802080101198017000 180223033022 85 3 P 2010 2011

1802080101198018000 180223033031 52 3 P 2010 2011

1802080101198021000 180223033065 108 3 P 2010 2011

1802080101199021000 180223033367 56 3 P 2010 2011

1802080101202001000 180223034355 54 3 P 2010 2011

1802080101202002000 180223034363 52 3 P 2010 2011

1802080101202005000 180223034398 44 3 P 2010 2011

1802080101202006000 180223034401 41 3 P 2010 2011

1802080101202011000 180223034452 223 3 P 2010 2011

1802080101202012000 180223034461 104 3 P 2010 2011

1802080101202016000 180223034509 77 3 P 2010 2011



BOLETÍN OFICIAL CÓRDOBA, 11 de agosto de 201110

1802080101203005000 180223034592 89 3 P 2010 2011

1802080101203007000 180223034614 45 3 P 2010 2011

1802080101203008000 180223034622 41 3 P 2010 2011

1802080101203010000 180223034649 97 3 P 2010 2011

1802080101203011000 180223034657 40 3 P 2010 2011

1802080101203014000 180223034681 122 3 P 2010 2011

1802080101203017000 180223034711 49 3 P 2010 2011

1802080101203019000 180223034738 79 3 P 2010 2011

1802080101204004000 180223034789 117 3 P 2010 2011

1802080101204010000 180223034843 44 3 P 2010 2011

1802080101205006000 180223035009 175 3 P 2010 2011

1802080101205020000 180225789132 47 3 P 2010 2011

1802080101206001000 180225789141 45 3 P 2010 2011

1802080101206003000 180225789167 45 3 P 2010 2011

1802080101206004000 180225789175 45 3 P 2010 2011

1802080101207007000 180225789400 54 3 P 2010 2011

1802080101207008000 180225789418 43 3 P 2010 2011

1802080101207009000 180225789426 112 3 P 2010 2011

1802080101207010000 180225789434 78 3 P 2010 2011

1802080101207012000 180225789451 64 3 P 2010 2011

1802080101208001000 180225789540 53 3 P 2010 2011

1802080101208003000 180225789566 43 3 P 2010 2011

1802080101208004000 180225789574 106 3 P 2010 2011

1802080101208008000 180225789612 158 3 P 2010 2011

1802080101208008000 180225789612 0 0 PP 2010 2011

1802080101208009000 180225789621 64 3 P 2010 2011

1802080101208010000 180225789639 106 3 P 2010 2011

1802080101208011000 180225789647 143 3 P 2010 2011

1802080101208012000 180225789655 82 3 P 2010 2011

1802080101208013000 180225789663 110 3 P 2010 2011

1802080101208019000 180225789728 40 3 P 2010 2011

1802080101209001000 180225789744 107 3 P 2010 2011

1802080101209004000 180225789779 122 3 P 2010 2011

1802080101209005000 180225789787 125 3 P 2010 2011

1802080101209007000 180225789809 59 3 P 2010 2011

1802080101209008000 180225789817 50 3 P 2010 2011

1802080101209009000 180225789825 88 3 P 2010 2011

1802080101209011000 180225789841 141 3 P 2010 2011

1802080101209011000 180225789841 0 0 PP 2010 2011

1802080101209012000 180225789850 88 3 P 2010 2011

1802080101209014000 180225789876 95 3 P 2010 2011

1802080101209016000 180225789892 74 3 P 2010 2011

1802080101209018000 180225789914 121 3 P 2010 2011

1802080101209020000 180225789931 122 3 P 2010 2011

1802080101210001000 180225789949 86 3 P 2010 2011

1802080101210003000 180225789965 131 3 P 2010 2011

1802080101210004000 180225789973 188 3 P 2010 2011

1802080101210011000 180225790041 89 3 P 2010 2011

1802080101210012000 180225790050 91 3 P 2010 2011

1802080101210019000 180225790122 56 3 P 2010 2011

1802080101211001000 180225790149 40 3 P 2010 2011

1802080101211006000 180225790190 46 3 P 2010 2011

1802080101211007000 180225790203 47 3 P 2010 2011

1802080101211009000 180225790220 66 3 P 2010 2011

1802080101211010000 180225790238 102 3 P 2010 2011

1802080101211010000 180225790238 0 0 PP 2010 2011

1802080101211013000 180225790262 77 3 P 2010 2011

1802080101211014000 180225790271 41 3 P 2010 2011

1802080101212015000 180225790483 119 3 P 2010 2011

1802080101213015000 180225790688 78 3 P 2010 2011

1802080101214003000 180225790769 44 3 P 2010 2011

1802080101214004000 180225790777 49 3 P 2010 2011

1802080101214006000 180225790793 47 3 P 2010 2011

1802080101214008000 180225790815 44 3 P 2010 2011

1802080101214009000 180225790823 57 3 P 2010 2011

1802080101214011000 180225790840 174 3 P 2010 2011

1802080101215003000 180225790963 49 3 P 2010 2011

1802080101215004000 180225790971 86 3 P 2010 2011

1802080101215005000 180225790980 43 3 P 2010 2011

1802080101215006000 180225790998 43 3 P 2010 2011

1802080101215009000 180225791021 63 3 P 2010 2011

1802080101215010000 180225791030 53 3 P 2010 2011

1802080101215016000 180225791099 64 3 P 2010 2011

1802080101215019000 180225791129 96 3 P 2010 2011

1802080101216002000 180225791153 90 3 P 2010 2011

1802080101216004000 180225791170 48 3 P 2010 2011

1802080101216005000 180225791188 106 3 P 2010 2011

1802080101216007000 180225791200 56 3 P 2010 2011

1802080101216009000 180225791226 58 3 P 2010 2011

1802080101216010000 180225791234 52 3 P 2010 2011

1802080101216012000 180225791251 127 3 P 2010 2011

1802080101216013000 180225791269 79 3 P 2010 2011

1802080101216014000 180225791277 76 3 P 2010 2011

1802080101216016000 180225791293 120 3 P 2010 2011

1802080101216018000 180225791315 50 3 P 2010 2011

1802080101216020000 180225791331 170 3 P 2010 2011

1802080101236008000 180225794420 93 3 P 2010 2011

1802080101238008000 180225794659 54 3 P 2010 2011

1802080101238008000 180225794659 0 0 PP 2010 2011

1802080101238009000 180225794667 41 3 P 2010 2011

1802080101238009000 180225794667 0 0 PP 2010 2011

1802080101239009000 180225794772 62 3 P 2010 2011

1802080101245007000 180225632501 98 3 P 2010 2011

1802080101245009000 180225632527 115 3 P 2010 2011

1802080101245010000 180225632535 115 3 P 2010 2011

1802080101245015000 180225632586 73 3 P 2010 2011

1802080101245015000 180225632586 0 0 PP 2010 2011

1802080101245017000 180225632608 156 3 P 2010 2011

1802080101245017000 180225632608 0 0 PP 2010 2011

1802080101245018000 180225632616 82 3 P 2010 2011

1802080102001013000 180212310555 41 3 P 2010 2011

1802080102001013000 180212310555 0 0 PP 2008 2009

1802080102001012000 180212310563 161 3 P 2010 2011

1802080102001012000 180212310563 0 0 PP 2008 2009

1802080102002011000 180222316039 221 3 P 2010 2011

1802080102002012000 180222316047 85 3 P 2010 2011

1802080102002012000 180222316047 0 0 PP 2008 2009

1802080102003001000 180222320478 69 3 P 2010 2011

1802080102003005000 180222320516 50 3 P 2010 2011

1802080102003010000 180222320567 86 3 P 2010 2011

1802080102004001000 180222320575 44 3 P 2010 2011

1802080102004007000 180222320630 46 3 P 2010 2011

1802080102004008000 180222320648 41 3 P 2010 2011

1802080102005005000 180222320711 64 3 P 2010 2011

1802080102006003000 180222320796 53 3 P 2010 2011

1802080102006006000 180222320826 51 3 P 2010 2011

1802080102006009000 180222320851 90 3 P 2010 2011

DECRETOS

Sintetizados

PODER EJECUTIVO

DECRETO N° 1525 – 16/10/2008 - APRUÉBASE el resultado de la Licitación
Pública autorizada por Decreto N° 480/08 para la ejecución de los trabajos de
la obra: “RED COLECTORA DE LÍQUIDOS CLOACALES - BARRIOS COCCA
E INDUSTRIAL – LA CALERA – PROVINCIA DE CÓRDOBA” y
consecuentemente ADJUDÍCASE   la   misma a la Empresa TECON
CONSTRUCTORA  S.R.L., por la suma  de PESOS TRES MILLONES
NOVECIENTOS  NOVENTA Y SEIS  MIL  SETECIENTOS DOS CON OCHENTA
Y  TRES   CENTAVOS ($ 3.996.702,83). s/ expediente Nº 0416-051675/07 –

DECRETO N° 336 – 15/03/2011 - CONTRÁTASE en  forma directa la ejecución
de  los  trabajos  de    la obra: “ESCUELA NORMAL SUPERIOR DR. GARZÓN
AGULLA – Reparaciones generales, ubicada en calle Viamonte Nº 150 – Bº
General Paz – Ciudad de Córdoba – Departamento Capital – Provincia de
Córdoba” con la firma CONSTRUCCIONES - SERVICIOS S.R.L., por la suma
de PESOS UN MILLÓN SESENTA Y DOS MIL ($ 1.062.000,00).S/ expediente
Nº 0047-015188/10.-

DECRETO N° 337 – 15/03/2011 - CONTRÁTASE en  forma directa la ejecución
de  los  trabajos  de   la obra: “ESCUELA DALMACIO VÉLEZ SÁRSFIELD –
Reparaciones generales, ubicada en Avenida San Martín Nº 50 – Villa Dolores
– Departamento San Javier – Provincia de Córdoba” con la empresa JUAN
PABLO MARTINAZZO, por la suma de Pesos Un Millón Ochocientos Ochenta
Mil Cuatrocientos Sesenta y Dos con Cincuenta y Siete Centavos
($1.880.462,57). S/ expediente Nº 0047-015190/10.-

DECRETO N° 700 – 13/05/2011 - CONTRÁTASE   en   forma  directa    el
desarrollo   del   Proyecto      Ejecutivo de Estructura e Instalaciones (Eléctrica,
Sanitaria, Gas, Termomecánica y Servicio Contra Incendio) y la ejecución de
los trabajos de la obra: “CONSTRUCCIÓN NUEVO EDIFICIO PARA JARDÍN
DE INFANTES Y ESCUELA PRIMARIA RICARDO ROJAS ubicado en Avenida
Alfonsina Storni esquina Juan Montalvo – Barrio Parque Liceo Segunda Sección
– Córdoba – Departamento Capital”, con la firma  EMPRESA CONSTRUCTO-
RA DELTA S.A., por la suma de PESOS DIEZ MILLONES DOSCIENTOS
NOVENTA  Y  DOS  MIL  CIENTO  TREINTA  Y SIETE CON SIETE CENTAVOS
($ 10.292.137,07). S/ expediente Nº 0047-015352/10 (cuerpos 1 al 3).-


